
BRUSLENÍ 2018

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:01 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:04

    

    

    

 Milí rodiče,

    

    

již brzy začne dětem první lekce bruslení.

    

Začátek hodiny je dán na 8.30 a budeme jezdit autobusem od MŠ.

    

Termíny bruslení jsou:

    · 4.1. · 11.1. · 18.1. · 25.1.   · 1.2. · 8.2. · 15.2.  · 1.3. · 8.3. · 15.3.   

  

Děti, které navštěvují školu bruslení, budou s sebou potřebovat:

  

brusle helmu (lyžařskou nebo na kolo) 

 1 / 3



BRUSLENÍ 2018

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:01 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:04

  

zimní soupravu ponožky (nejlépe hrubé)

  

 tričko na převlečení 

  

zimní rukavice

  

  

Děti, které mají objednány brusle ze školy bruslení, je budou mít k dispozici na zimním
stadiónu. Zbytek věcí prosím doplňte dle výše uvedeného seznamu. 

  

  

  

  

PLATBA

  

  

1 lekce bruslení stojí 30,- Kč + autobus 15,- Kč. Celkem 45,- Kč za den.

  

 2 / 3



BRUSLENÍ 2018

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:01 - Aktualizováno Čtvrtek, 21 Prosinec 2017 05:04

  

Cena za 10 lekcí 450,-Kč

  

  

+ zapůjčení bruslí 30,-/lekce = celkem 750,-Kč

  

  

Platbu prosím uhraďte do 8.1.2018

  

  

  

  

 3 / 3


